[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района
Постановление
	18 июля 2024 года

	№ 58 /1 - 4

с. Поддорье

О регистрации кандидата на должность
Главы Белебёлковского сельского поселения
Поддорского муниципального района Новгородской области
Ивановой Надежды Савельевны

Проверив соблюдение порядка выдвижения избирательным объединением «Поддорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ивановой Надежды Савельевны кандидатом на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области требованиям областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьями 21, 25, 27 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия  Поддорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать кандидата на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области Иванову Надежду Савельевну, 1958 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Поддорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 18 июля 2024 года в 14 часов 10 минут.
2. Выдать Ивановой Надежде Савельевне удостоверение зарегистрированного кандидата на должность Главы Белебелковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря».

Председатель Территориальной избирательной комиссии Поддорского района

Г.В. Семёнова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Поддорского района

Л.А. Кириллова

image1.png